

Hviid Invest A/S

Sjølund Gade 40, 6093 Sjølund

Årsrapport for

1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 27 55 84 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Bent Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hviid Invest A/S Sjølund Gade 40 6093 Sjølund
	CVR-nr.: 27 55 84 10
	Stiftet: 13. januar 2004
	Hjemsted: Sjølund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Hviid, formand Bent Hviid Søren Christian Hviid
Direktion	Bent Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.817.726 kr. mod 2.100.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. oktober 2023 fusioneret med Hviid Invest A/S (CVR-nr. 41 09 81 71).

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-104.375	-29.810
Bruttoresultat	-104.375	-29.810
1 Personaleomkostninger	-830.000	-735.000
Driftsresultat	-934.375	-764.810
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.615.426
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.465.560	0
Andre finansielle indtægter	6.603.756	1.428.207
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.862.589	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-362.392	-154.012
Resultat før skat	4.909.960	2.124.811
Skat af årets resultat	-1.092.234	-24.772
Årets resultat	3.817.726	2.100.039
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.881.681	-2.117.915
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	5.699.407	1.717.954
Disponeret i alt	3.817.726	2.100.039

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	22.353.554
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.681.618	0
Andre tilgodehavender	22.928.624	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.610.242</u>	<u>22.353.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.610.242</u>	<u>22.353.554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	40.592.308
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.121
Andre tilgodehavender	41.087.403	9.970
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.846.208
Tilgodehavender i alt	<u>41.087.403</u>	<u>44.466.607</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.821.435</u>	<u>1.204.246</u>
Værdipapirer i alt	<u>40.821.435</u>	<u>1.204.246</u>
Likvide beholdninger	<u>1.099.348</u>	<u>1.732.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.008.186</u>	<u>47.402.913</u>
Aktiver i alt	<u>140.618.428</u>	<u>69.756.467</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	4.027.554	2.000.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.436.329
5 Overført resultat	131.204.276	61.062.638
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>138.231.830</u>	<u>68.998.967</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	434.004	0
Anden gæld	1.952.594	757.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.386.598</u>	<u>757.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.386.598</u>	<u>757.500</u>
Passiver i alt	<u>140.618.428</u>	<u>69.756.467</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>830.000</u>	<u>735.000</u>
	<u>830.000</u>	<u>735.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>362.392</u>	<u>154.012</u>
	<u>362.392</u>	<u>154.012</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober 2023	2.000.000	2.000.000
Tilgang ved fusion	<u>2.027.554</u>	<u>0</u>
	<u>4.027.554</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2023	3.436.329	5.554.244
Resultatandel	-4.881.681	-2.117.915
Tilgang ved fusion	1.445.352	0
	<u>0</u>	<u>3.436.329</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2023	61.062.638	59.344.684
Årets overførte overskud eller underskud	5.699.407	1.717.954
Tilgang ved fusion	64.442.231	0
	<u>131.204.276</u>	<u>61.062.638</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2023	2.500.000	143.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-143.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
	<u>3.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. september 2024	40.821.435	9.111.271
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.002.948	-1.862.589